Избирательная комиссия муниципального образования города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Решение
	17 июня 2019 года

	                №3/19

г. Куйбышев

	О количестве подписей избирателей в поддержку кандидата, подлежащих проверке на дополнительных выборах депутата Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района

 Новосибирской области четвертого созыва

 по одномандатному избирательному округу №7

В соответствии с частью 4 статьи 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия муниципального образования города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
РЕШИЛА:

1. Определить, что на дополнительных выборах депутата Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №7 подлежат проверке в избирательной комиссии муниципального образования города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области все представленные в поддержку кандидата подписи избирателей.

2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области Лузгину Е.Г.
Председатель комиссии                                                                      А.Г.Макаров
Секретарь комиссии                                                                             Е.Г.Лузгина